

Jesper Sanden Olesen Holding ApS

Sanderumgårdvej 46, 5220 Odense SØ

CVR-nr. 29 17 94 84

Årsrapport for 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling den 18. marts 2022

Jesper Bisgaard Sansen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2

Ledelsesberetning

Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6

Årsregnskab

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	7
Balance 31. december	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Jesper Sanden Olesen Holding ApS Sanderumgårdvej 46 5220 Odense SØ CVR-nr.: 29 17 94 84 Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2021 Hjemsted: Odense kommune
Direktion	Jesper Bisgaard Sanden
Revision	Baker Tilly Denmark Godkendt Revisionspartnerselskab Hjallesevej 126 5230 Odense M

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at foretage investeringer i, og eje anparter.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2021 udviser et overskud på kr. 199.845, og selskabets balance pr. 31. december 2021 udviser en egenkapital på kr. 5.930.853.

Årets resultat er påvirket af nedskrivning på tilgodehavende hos associeret virksomhed med kr. 1.407.566 og vurderes bortset herfra, som tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2021 kr.	2020 t.kr.
Bruttotab		-18.413	-12
Andre driftsomkostninger		-1.407.566	0
Resultat før finansielle poster		-1.425.979	-12
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		0	1.360
Indtægter af kapitalandele i kapitalinteresser		1.338.037	0
Finansielle indtægter		754.761	533
Finansielle omkostninger		-388.921	-149
Resultat før skat		277.898	1.732
Skat af årets resultat	3	-78.053	-77
Årets resultat		199.845	1.655
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		750.000	750
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		1.346.037	0
Årets henlæggelse til andre reserver		-1.427.838	63
Overført resultat		-468.354	842
		199.845	1.655

Balance 31. december

	Note	2021	2020
		kr.	t.kr.
Aktiver			
Kapitalandele i kapitalinteresser	4	2.748.871	0
Kapitalandele i associerede virksomheder		0	969
Finansielle anlægsaktiver		2.748.871	969
Anlægsaktiver i alt		2.748.871	969
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		0	1.690
Andre tilgodehavender		14.000	28
Tilgodehavender		14.000	1.718
Værdipapirer		3.383.267	3.388
Værdipapirer		3.383.267	3.388
Likvide beholdninger		113.225	493
Omsætningsaktiver i alt		3.510.492	5.599
Aktiver i alt		6.259.363	6.568

Balance 31. december

Note	2021 kr.	2020 t.kr.
Passiver		
Virksomhedskapital	125.000	125
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.346.037	0
Andre reserver	0	1.427
Overført resultat	3.709.816	4.179
Foreslået udbytte for regnskabsåret	750.000	750
Egenkapital	5.930.853	6.481
Andre hensættelser	175.000	0
Hensatte forpligtelser i alt	175.000	0
Selskabsskat	61.760	76
Anden gæld	91.750	11
Kortfristede gældsforpligtelser	153.510	87
Gældsforpligtelser i alt	153.510	87
Passiver i alt	6.259.363	6.568

Egenkapitalopgørelse

	Virk- somheds- kapital	Reserve for nettoop- skrivning efter den indre værdis me- tode	Andre reserver	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabs- året	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital 1. januar	125.000	0	1.427.838	4.178.170	750.000	6.481.008
Betalt ordinært udbytte	0	0	0	0	-750.000	-750.000
Årets resultat	0	1.346.037	-1.427.838	-468.354	750.000	199.845
Egenkapital 31. december	125.000	1.346.037	0	3.709.816	750.000	5.930.853

Noter

	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> t.kr.
1 Personalemkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>
		<u>2021</u> kr.
2 Oplysning om dagsværdi		
Investeringsbeviser		
Ændringer af dagsværdien, der indregnes i resultatopgørelsen		<u>129.525</u>
Dagsværdi af aktiv eller forpligtelse, der måles til dagsværdi, ultimo		<u>997.244</u>
Aktier		
Ændringer af dagsværdien, der indregnes i resultatopgørelsen		<u>263.390</u>
Dagsværdi af aktiv eller forpligtelse, der måles til dagsværdi, ultimo		<u>2.074.077</u>

Noter

	2021 kr.	2020 t.kr.
3 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	77.880	77
Regulering af skat vedrørende tidligere år	173	0
	78.053	77
4 Kapitalandele i kapitalinteresser		
Kostpris 1. januar	1.402.834	0
Kostpris 31. december	1.402.834	0
Værdireguleringer 1. januar	680.263	0
Årets resultat	706.860	0
Afskrivning på goodwill	-33.086	0
Kapitalandele med negativ indre værdi nedskrevet over tilgodehavender	-8.000	0
Værdireguleringer 31. december	1.346.037	0
Regnskabsmæssig værdi 31. december	2.748.871	0
Resterende positivt forskelsbeløb, der indgår i ovenstående regnskabsmæssige værdi, udgør 31. december	297.774	0

Kapitalandele i kapitalinteresser specificerer sig således:

Navn	Hjemsted	Ejerandel
Porcus ApS	Odense	14,30%
GP Boars ApS	Odense	20%

Noter

5 Eventualforpligtelser

Selskabet har et ikke indregnet skatteaktiv, på tkr. 365.

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen
